
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 
 

 Київ №  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення зміни до наказу 

Міністерства охорони здоров’я України  

від 04 жовтня 2018 року № 1819 

 

 

Відповідно до Закону України «Про державні фінансові гарантії 

медичного обслуговування населення», підпункту 10 пункту 4, пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267, з 

метою удосконалення організації рецептурного відпуску та запровадження 

електронної форми рецепта на лікарські засоби 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести зміну до абзацу другого пункту 5 наказу Міністерства охорони 

здоров’я України від 04 жовтня 2018 року № 1819 «Про внесення змін до  



2 
 
наказу Міністерства охорони здоров’я України від 19 липня 2005 року № 360», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2018 року за № 

1300/32752, замінивши слова та цифри «до 31 грудня 2019 року» словами та 

цифрами «до 31 грудня 2020 року». 

 

2. Директорату медичних послуг (О. Сухорукова) забезпечити в 

установленому порядку подання цього наказу на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Перший заступник Міністра    Андрій СЕМИВОЛОС 


